Como pruebas, se anexan las pólizas de altas y revalúos donde se especifican las fechas 
en que se realizaron dichos registros, así como una relación en Excel de cada uno de los 
bienes inmuebles señalados en la observación o resultado 14 por el importe de 
$75,912,511.11 (setenta y cinco millones novecientos doce mil quinientos once pesos 
11/100 M.N), incluyendo las fechas y los conceptos motivo de su registro.  

Cabe mencionar también que se anexan copias de los oficios turnados a la dirección de 
catastro con números de oficios SPP/107/2022 de fecha 16 de junio de 2022, oficio

[...]

Como pruebas, se anexan las pólizas de altas y revalúos donde se especifican las fechas 
en que se realizaron dichos registros, así como una relación en Excel de cada uno de los 
bienes inmuebles señalados en la observación o resultado 14 por el importe de 
$75,912,511.11 (setenta y cinco millones novecientos doce mil quinientos once pesos 
11/100 M.N), incluyendo las fechas y los conceptos motivo de su registro.  
Cabe mencionar también que se anexan copias de los oficios turnados a la dirección de 
catastro con números de oficios SPP/107/2022 de fecha 16 de junio de 2022, oficio